中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]订餐服务合同
来源：网络  作者：落花时节  更新时间：2024-01-06
甲方(消费者)： __________________  乙方(餐饮服务单位)：_____________  订餐主要事项：__________________________________________________________...
甲方(消费者)： __________________
乙方(餐饮服务单位)：_____________
订餐主要事项：___________________________________________________________
日期________年______月______日
开席时间 _____________________
结束时间 _____________________
包间名称/ 就餐位置 _______________________________________________________
就餐方式
□ 桌饭 桌数 机动桌数 每桌人数
□ 自助餐 人数 机动比例
菜单
（应见附件）
热菜：____个主食 ____道汤 _____道凉菜 ______个点心 ______道其他
每桌_______元 总价款________元 （rmb ）
收费服务
项目：_______________________
收费服务
金额________元（rmb ）
赠送服务
项目：_______________________
赠送商品名称：___________________________________________________________
是否允许自带酒水
□是 自带范围：___________ 收费标准：_______________
□否
合同总价款（不含酒水） ________元（rmb ）
　 餐费支付：_________________
餐费预付
□定金 甲方应在______年______月______日前向乙方支付总价款_______（不含酒水）的_____% ( 不超过20 ％) ，即人民币：_______ 元。
□预付款 甲方应在_____年______月______日前向乙方支付总价款_______（不含酒水）的____% ，即人民币：_________元。
餐费结算
1 ．甲方预付的定金或预付款结算时冲抵总价款；
2 ．当餐后甲方将余款一次性支付给乙方。 3 ．甲方未按时结算用餐费用，或者就损坏的设施设备、餐具等未按时交纳赔偿金的，应按每天______％的标准向乙方支付滞纳金。
支付方式
□现金□支票□信用卡□银行 转帐□其他
　　合同变更与解除：
订餐事项变更
如要变更定餐事项，应提前_______日通知，双方可订立补充协议作为本合同一部分
乙方按甲方实际就餐桌数/___人数收取费用，但实际人数少于合同约定的， 退餐标准为__________
其他事项变更:____________________________________
合同解除
1 ．甲方于就餐前_______日（含本日）前解除合同，则：□无权收回定金/ □向乙方支付合同总价款（不含酒水）_______％的违约金；甲方于上述日期后解除合同，则：□无权收回定金/ □向乙方支付合同总价款（不含酒水）_______％的违约金。
2 ．乙方于上述日期前_______（含本日）解除合同，则：□双倍返还定金/ □支付合同总价款（不含酒水）______％的违约金；乙方于上述日期后解除合同的，则：□双倍返还定金/ □收取合同总价款（不含酒水）________％的违约金。
其他约定： ___________________________
请在签字前充分了解本订餐合同有关事宜，认真填写表格内容，仔细阅读并认可背书合同条款。
甲方签字盖章：_________ 乙方签字盖章：__________
地址：_________________ 地址：__________________
联系电话：_____________ 联系电话：______________
合同签订日期：_______________
本协议未尽事宜，甲乙双方友好协商解决，本协议一式两份，双方签字盖章有效。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！